

## Furnizare toner imprimanta pentru Comuna Dragos Voda Judetul Calarasi

I.D.: 43127571

---

Data publicarii	18.02.20	Coduri CPV	30125100-2
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.758,80 RON - 3.758,80 RON

---

Descriere: Nr.|Denumire produs|U.M.|Cantitate|Pret fara TVA|Valoare|Valoare TVA|Discount| 1.|Cartus imprimanta HP LJ P1102 nr. 85A|buc|4.00|439.55|1,758.20|334.06|0.00| 2.|Cartus imprimanta HP LJ P1005|buc|2.00|457.96|915.92|174.02|0.00| 3.|Cartus imprimanta Canon LBP3010/3100 CRG-712 |buc|3.00|361.56|1,084.68|206.09|0.00| |||||  
|TOTAL|4,472.97|9.00||3,758.80|714.17|0.00|

---